

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом адффефективного	Повышенный размер оплаты труда (па/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (па/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (па/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (па/нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Медицинская служба Лечебно-профилактическое отделение																							
200	Медицинская сестра палатная (постовая)(корпус "Главный")	2	3.1										2	2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
201	Медицинская сестра палатная (постовая)(корпус "Морской")	2	3.1										2	2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская служба Лечебно-диагностическое отделение																							
202	Медицинская сестра по физиотерапии (грязелечения)	2	3.1		3.1								2	2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
203А	Медицинская сестра по физиотерапии (электросветолечения)	2	3.1						2				2	2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
204А(203 А)	Медицинская сестра по физиотерапии (электросветолечения)	2	3.1						2				2	2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
205	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
206	Медицинская сестра кабинета (ЛОР)	2	3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
207А	Лаборант	2	3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
208А(207 А)	Лаборант	2	3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
209	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	2	2				2					2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
210	Уборщик производственных и служебных помещений	2		2	2				2					3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
211	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (грязелечения)	2	3.1		3.1									2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
212	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (клинико-диагностической лаборатории)	2	3.1											2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская служба\Вспомогательные кабинеты																							
213	Медицинский дезинфектор	2	3.1										2	2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Медицинская служба\Водно-оздоровительный центр																							
214	Уборщик производственных и служебных помещений	2												3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Службы обслуживания отдыхающих\Служба обеспечения корпуса "Главный"																							
215А	Горничная	2		2	2				2					3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
216А(215 А)	Горничная	2		2	2				2					3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
217	Горничная (дежурная)	2		2	2				2					3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218	Оператор стиральных машин	2			2						2			3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
219	Уборщик производственных и служебных помещений (прачечной)	2		2										3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Службы обслуживания отдыхающих\Служба обеспечения корпуса "Морской"																							
220	Горничная	2		2	2				2					3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
221	Горничная (дежурная)	2		2	2				2					3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
222	Оператор стиральных машин	2			2							2		3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба питания																							
223	Оператор стиральных машин	2			2							2		3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба питания\Столовая для отдыхающих зал № 1																							
224А	Повар	2			2							3.1		3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
225А(224 А)	Повар	2			2							3.1		3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
226А(224 А)	Повар	2			2							3.1		3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
227А(224 А)	Повар	2			2							3.1		3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
228А(224 А)	Повар	2			2							3.1		3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
229А	Мойщик посуды	2			2									3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
230А(229 А)	Мойщик посуды	2			2									3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба питания\Столовая для отдыхающих зал № 2																							
231А	Повар	2			2							3.1		3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
232А(231 А)	Повар	2			2							3.1		3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
233	Мойщик посуды	2												3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба питания\Ресторан																							
234	Шеф-повар	2										2		3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Участок теплоснабжения																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
235	Оператор котельной	2			3.1							2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
236	Слесарь-ремонтник			2	2				3.1					2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и ремонта водопроводно-канализационных систем																							
237	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2		2	2				3.1			2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
238	Машинист насосных установок (фекальных вод)	2			3.2									2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Открытый плавательный бассейн																							
239	Старший инженер-лаборант	3.1			3.1									3.1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
240	Аппаратчик химводоочистки	3.1			3.1									3.2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Участок эксплуатации и ремонта зданий и сооружений																							
241А	Маляр (штукатур)	3.1		2	2				2					3.2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
242А(241А)	Маляр (штукатур)	3.1		2	2				2					3.2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
243	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2		2	2				3.1			2		3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
244	Облицовщик-плиточник	2		2	2				3.1					3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
245	Каменщик (бетонщик)	2		2	2				3.1					3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Гараж																							
246	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1		2	2				2			2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
247	Инженер по безопасности движения												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба																							
248	Дежурный по общежитию	2		2									2	3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
249	Уборщик мусоропроводов	2		2										3.2		3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба досуга																							
250	Аниматор детской игровой комнаты													2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
251	Старший инженер												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
252	Специалист по телекоммуникациям	2											2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.10.2023 г.

